
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/290/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Miejska w Starym 

Sączu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem drzewo gatunku grusza pospolita o obwodzie pnia 302 cm, w wieku  

ok. 150 lat rosnące na działce nr 423 w Skrudzinie, stanowiącej własność Pani Anny Babel de Fronsberg oraz 

Pana Andrzeja Kaczmarczyka nadając mu imię: „Wanda”.  

§ 2. Ustanowienie powyższego drzewa pomnikiem przyrody ma na celu ochronę tworów przyrody 

charakteryzujących się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi krajobrazowymi, a także szczególnymi 

cechami osobniczymi, rozmiarami i wiekiem.  

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w pkt 1 § 1 niniejszej uchwały, się:  

1. Niszczenia lub uszkadzania drzewa,  

2. Uszkadzania i zanieczyszczania gleby,  

3. Umieszczania tablic reklamowych.  

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Starego Sącza.  

§ 5. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5944


		2012-11-13T13:21:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




